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Nyhedsbrev fra Socialpsykiatrisk Center Syd, Ikast- Brande Kommune. 
 
Det er marts og foråret er på vej. På Socialpsykiatrisk Center Syd er vi så småt gået i gang 
med forberedelser i drivhuset. Hver mandag formiddag er der aktivitet i og omkring 
drivhuset med Steen som tovholder. Inden længe åbnes der op for forårsarbejdet i 
kolonihaven.  
 
Nyt ansigt i Værestedet 
 
 
 
 
 
  
Vinterferie i Værestedet 
 
De faste aktiviteter var sat på pause i vinterferien,  
så blev der tid til at lave bolsjer, male fastelavnstønder og forberede sundhedsdagen. 
Det blev også til en tur til IKEA og til Søndervig, med en frisk og blæsende gåtur ved 
havet. 
 

 
 
Fælles madlavning i marts 
 
Fælles madlavning er tirsdage fra kl.16.00-19.00 og planen for marts ser således ud: 
 
7.marts: Pasta Carbonara 
14.marts: Falafel med tilbehør  

21.marts Hvidkålsgryde 

28.marts Asiatisk suppe med kylling og nudler 

Prisen på aftensmaden er 46,- 
 
Tilmelding til på tlf.99603703 seneste dagen før kl.12 

Marts 2023 

 

Fra 1.marts er Conny Jensen at finde i Værestedet. Conny er et 

velkendt ansigt, da hun de sidste 5 år har været ansat i huset, 

senest i en stilling i team 3. 

 

 



 
 
 

2 
 
 

Sundhedsdag 
 
Året 2.sundhedsdag afholdte vi d.20.februar hvilken var fastelavnsmandag. Dagen bød 
derfor tøndeslagning med udklædning og kåring af kattekonge og dronninger. 
Herefter var der vandring og fælles madlavning inden vi sluttede af med bowling. 
En sjov og hyggelig dag men masser af socialt samvær og aktivitet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Næste sundhedsdag er 28.marts kl.9-12.30. Program for dagen er på vej. 
 
Netværksaften 

D.15.marts kl.17.30-21 er der Netværksaften på Socialpsykiatrisk Center Syd. 

Aftenen er for brugere, beboere og deres pårørende/netværk. Aftenen har fokus på 

fællesskabet som netværk og pårørende til psykisk sårbare.  

Der vil være et musikalsk indslag ved Lasse Bøjgaard. Efterfølgende fortæller peer- 

medarbejder Kasper Futtrup sin recovery proces. 

Der serveres en let anretning og kaffe. 

Tilmelding til Margrethe eller Dorte 

Senest 5.marts. 

annmart@ikast-brande.dk / Margrethe mamla@ikast-brande.dk 
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Nyt fra ledelsen, teams og køkken 
 
 
Nyt fra Ledelsen 
 
Centerleder: 
Linda har haft en drøftelse med psykiatri- og handicapchefen og har sagt ja til at fortsætte som centerleder 

for den samlede socialpsykiatri. 

Fusionsgruppe: 
Første møde i fusionsgruppen har været afholdt. Første dagsorden omhandlede primært, at få identificeret 

fordele og ulemper ved en fusion. Få dem belyst og have dem med når vi når længere frem i processen.  

Meningen med fusionsgruppen er, at håndtere, tilrettelægge og træffe beslutninger omkring processen og 

sikre så god en fusionsproces som muligt. 

Fusionsgruppens medlemmer fungerer ligeledes som ambassadører i og ud af gruppen; det vil sige de skal 

sikre, at øvrige medarbejderes perspektiver, interesser og opmærksomhedspunkter repræsenteres og 

bringes ind til behandling i fusionsgruppen. 

 
Team 1 

Team 1 er gået i gang med at tænker på sommerens ferietur. 
 
Team 2:  
Team 2 byder velkommen til ny beboer, som flytter ind midt i marts.  
Året sommerferietur er nu planlagt og går i år til Rømø i uge 24. 
 
 
Team 3: 
Beboer fraflytter team 3 og skal flytte på nyt bosted. 
 
Køkkenet 
Ny flexjobber, Johnny, starter i køkkenet pr. 01.04. Johnny skal være i køkkenet 12 timer 
ugentligt. 
 
Ny fra pedel 
De nye molokker/skraldespande til sortering står nu klar ned langs vejen ved lægehuset. De må endnu ikke 

bruges, da de først bliver tømt omkring 1april. Der kommer information, når de må bruges.  

Det er forår og inden forkort tid plantes krukkerne ude foran til med blomster. 

 
 
 
 
 
 
 

 


